
   
 

- 1 - 

 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Štětkova 1638/15 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 
140 00   Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec e-mail: competconsult@competconsult.cz  
ID: bi7wdsf telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

 

 

s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek 

a organizaci výběrových řízení 

 
Všem dodavatelům 
 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Liberec 
 CC/ZMR/ZZSLK1/17 Šulcová/776 866 656 28.07.2017 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. I  
 
Vážení dodavatelé, 
z pověření zadavatele, Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, p.o., zastoupeného MUDr. 
Vladimírem Hadačem, ředitelem, Vám v souladu s odst. 3.6. základních zadávacích podmínek 
poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení na zakázku malého 
rozsahu: „Pořízení PC na výjezdové základny“. 

   
Dotaz č.1: 
Ve veřejné zakázce uvádíte podmínku mezinárodní záruky. Tato podmínka vylučuje tuzemské 
dodavatele a upřednostňuje pouze nadnárodní společnosti.  
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o administrativní chybu zadavatele, která byla způsobena při zpracování podkladů pro 
veřejnou zakázku. Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nepožaduje mezinárodní záruku. 
V návaznosti na tuto chybu zadavatel upravil Závazný text návrhu smlouvy, který zasílá v příloze 
těchto zadávacích podmínek. Z tohoto dokumentu byl odstraněn požadavek na mezinárodní záruku 
uvedený v odst. 9.1. závazného textu návrhu smlouvy. Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze 
změny. 
  
Toto vysvětlení zadavatel uveřejňuje rovněž na svém profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj. 
 
S pozdravem 
       

Petra Šulcová 
zástupce společnosti Compet Consult s.r.o. 

 
 
Příloha: 
Příloha č. 3 - Závazný text návrhu smlouvy - upravený 


		2017-07-28T13:27:56+0200
	Compet Consult s.r.o.




